МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ   «ЕРЦЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ    № 150
Тридцать первой  сессии

от 26 февраля  2024  года

п. Ерцево  Коношского  района

Архангельской области
Отсутствие водоснабжения на ул. Центральная; Озёрная; Первомайская; Сельхозная.
Заслушав и обсудив  информацию о бездействии управляющей компании на территории МО «Ерцевское»
Муниципальный Совет решил:
Данную информацию принять к сведению, собрать подписи жителей и направить в прокуратуру коллективное обращение в защиту прав жителей МО «Ерцевское».
Председатель муниципального Совета
муниципального образования «Ерцевское»
                                      С.П. Игнатьев
 Глава муниципального образования                                                        С.А. Гришин

 «Ерцевское»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ   «ЕРЦЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 151
Тридцать первой сессии

от 26 февраля  2024  года

п. Ерцево  Коношского  района

Архангельской области
О признании адреса ул. Гагарина 7, - общественной территорией для дальнейшего благоустройства по муниципальной программе «Формирование комфортной городской среды».

Заслушав и обсудив  информацию по общественной территории по ул. Гагарина 7, -
Муниципальный Совет решил:
Принять информацию к сведению и признать территорию по ул. Гагарина 7, общественной территорией.
Председатель муниципального Совета
муниципального образования «Ерцевское»
                                      С.П. Игнатьев
 Глава муниципального образования                                                        С.А. Гришин

 «Ерцевское»